

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2020

aruandeaasta lõpp: 31.12.2020

ärinimi: Osaühing Gorleen Grupp

registrikood: 10764253

tänava/talu nimi, Gorleeni

maja ja korteri number:

küla: Jõõpre küla

vald: Pärnu linn

maakond: Pärnu maakond

postisihthnumber: 88303

telefon: +372 4457501

faks: +372 4457501

e-posti aadress: marmorest@hotmail.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	4
Bilanss	4
Kasumiaruanne	5
Raamatupidamise aastaaruande lisad	6
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	6
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 3 Materiaalsed põhivarad	9
Lisa 4 Osakapital	10
Lisa 5 Müügitulu	10
Lisa 6 Tööjõukulud	10
Lisa 7 Tulumaks	10
Lisa 8 Seotud osapooled	11
Aruande allkirjad	12

Tegevusaruanne

OÜ Gorleen Grupp asutati 2001 aastal.

OÜ Gorleen Grupp tegeleb valumarmorust valamute ja vannitoamööbli tootmisega.

OÜ Gorleen Grupi kliendibaas jaguneb järgmiselt: 65% käibest moodustab eksport Skandinaavia riikidesse, kus meil klientideks laevaehitus ettevõtted ning sanitaartechnikat ja vannitoasisustust müüvad poed. 35% käibest moodustab Eesti sisetarbija.

Meie suuremad projektid on olnud koostöös laevaehitus ettevõtetega sisustades suurte kruisilaevade vannitubasid nii valamute ja ka mööbliga.

Mõningad referentsid:

TUI CUISES MEIN SCHIFF laevad ning tootsime neile kuue aasta jooksul üle 12500 valamukomplekti.

COSTA SMERALDA kruisilaev, millele tootsime 2600 valamukomplekti.

ROYAL CARIBBEAN HARMONY OF THE SEAS, mis on üks maailma suurim kruisilaev, millele me tootsime enamuse valamutest nii meeskonna kui ka reisijate kajutitesse.

Lisaks leiab meie valamuid veel paljudel kruisi- ja reisilaevadel.

Lisaks vannitoavalamutele toodame ka eriotstarbelisi valamuid ja mööblit erivajadustega inimestele. Meie eriotstarbelised valamud on testitud ja saanud heakskiidu kasutamiseks VTT Finland katselaborites.

Käive

2020 aastal moodustas OÜ Gorleen Grupp müügitulu 771288 eurot. Osaühing Gorleen Grupp puhaskasumiks kujunes 201 263 eurot.

Personal

OÜ Gorleen Grupp keskmine töötajate arv majandusaastal oli 10 töötajat. 2020 aastal moodustasid tööjõukulud 222 313 eurot.

OÜ Gorleen Grupp on jätkuvalt maksejõuline, piisavate varadega ja kindlal turupositsioonil tegutsev tegus ettevõtte, kes on kinnitanud oma konkurentsivõimet, jätkusuutlikkust ja sotsiaalset stabiilsust ka majandusliku surutise oludes.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Varad		
Käibevarad		
Raha	575 309	408 047
Nõuded ja ettemaksed	132 253	143 604
Nõuded ostjate vastu	3 278	1 568
Nõuded seotud osapoolte vastu	108 000	108 000
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	8 907	18 808
Muud nõuded	12 068	15 228
Kokku varud	7 034	11 563
Valmistoodang	7 034	11 563
Kokku käibevarad	714 596	563 214
Põhivarad		
Materiaalsed põhivarad	102 128	106 079
Kokku põhivarad	102 128	106 079
Kokku varad	816 724	669 293
Kohustised ja omakapital		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	79 570	128 401
Võlad tarnijatele	33 655	79 305
Võlad töövõtjatele	32 604	33 631
Maksuvõlad	13 311	15 465
Kokku lühiajalised kohustised	79 570	128 401
Kokku kohustised	79 570	128 401
Omakapital		
Osakapital nimiväärtuses	2 800	2 800
Kohustuslik reservkapital	256	256
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	532 835	510 475
Aruandeaasta kasum (kahjum)	201 263	27 361
Kokku omakapital	737 154	540 892
Kokku kohustised ja omakapital	816 724	669 293

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu	771 288	624 260
Muud äritulud	0	178
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-269 153	-255 615
Mitmesugused tegevuskulud	-66 645	-99 883
Tööjõukulud	-222 313	-229 251
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-11 764	-12 769
Ärikasum (kahjum)	201 413	26 920
Intressitulud	725	441
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	202 138	27 361
Tulumaks	-875	0
Aruandeaasta kasum (kahjum)	201 263	27 361

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Gorleen Grupp raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea Raamatupidamistavaga ja tegemist on lühendatud raamatupidamise aastaaruandega. Hea Raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Finantsvarad

Raha ja raha ekvivalendid, nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitul, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Raha

Rahavoogude aruandes kajastatakse raha ja raha ekvivalentidena kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, nõudmiseni hoiuseid, lühiajalisi (alla 3 kuulise lunastus tähtajaga) pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid, millel puudub oluline turuväärtuse muutuse risk. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeeringis- ja finantseerimistegevusest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse otsemeetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjate laekumata arved on bilansis hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on kajastatud üldhalduskuludes. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu vähenemisena.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu puhul on tootmise üldkulud jagatud varudele ettevõtte normaalsetest tootmismahitudest lähtudes.

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab samade valmistoodete neto realiseerimisväärtust.

Varude allahindlusi nende neto realiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kuluna.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit [individuaalse hindamise meetodit / kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit], viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus leitakse, arvates tavapärasest äritegevusest kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügi valmisolekuks.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõtte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu objekt on üle kantud.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumulieeritud kulum ja vara väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Ettevõtte kasutab materiaalse põhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640€

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille kasulik eluiga on üle ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide kasulikule elueale.

Kui põhivara objekti valmistamine vältab pikema perioodi ja seda finantseeritakse laenuga, lülitatakse laenukasutuse kulutused objekti soetusmaksumusse. Vara maksumusse kapitaliseeritakse laenukasutuse kulutused, mis on arvestatud alates vara valmistamise alustamise hetkest kuni vara valmimiseni.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest, mil vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Kui materiaalse põhivara objektile vahetatakse välja mõni oluline komponent, lisatakse uue komponendi soetusmaksumus objekti soetusmaksumusele, eeldusel, et see vastab materiaalse põhivara mõistele. Asendatav komponent kantakse bilansist maha. Kui asendatava komponendi soetusmaksumus ei ole teada, hinnatakse maha kantavat maksumust lähtudes asendamise hetke soetusmaksumusest, arvestades maha hinnangulise kulumi.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ja muud lühi- ja pikaajalised kohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldistena kajastatakse bilansis tõenäolisi kohustusi, mis on avaldunud enne bilansikuupäeva toimunud sündmuste tagajärjel ning mille realiseerumise aeg või summa ei ole kindlad. Eraldiste kajastamisel bilansis on lähtutud juhtkonna [sõltumatute ekspertide] hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele.

Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast bilansipäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses

(eraldisega seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Garantiieraldis

Ettevõtte annab enda poolt müüdnud toodetele garantii. Ettevõtte bilansis on moodustatud eraldis summas, mis on vajalik bilansipäevaks müüdnud toodetega seotud garantiikohustuse rahuldamiseks. Eraldise hindamisel on lähtutud eelmiste aastate kogemusest.

Sihtfinantseerimine

Ettevõtte on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Põhivarade sihtfinantseerimisel võetakse soetatud põhivarad bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamiseks toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest ja mis kantakse tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.

Tulud

Kaupade müügist tulenevat tulu kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjatel, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadav tasulaekumine on tõenäoline. Tulu kauba müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtusel.

Seotud osapooled

- 1) Isik on teise isiku abikaasa, otsejoones* sugulane, õde või vend, õe või venna alaneja* sugulane, abikaasa otsejoones sugulane, abikaasa õde või vend;
- 2) isikule kuulub üle 10% juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest juriidilise isiku kasumile;

Siin on omavahel seotud isikuteks füüsiline isik ja juriidiline isik ning seotuse olemasoluks on vajalik, et eespoolnimetatud näitaja oleks suurem kui 10%.

- 3) isikule koos temaga seotud isikutega kuulub kokku üle 50% juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest juriidilise isiku kasumile;

Siin vaadatakse seotust füüsilise isiku (ja temaga seotud füüsiliste või juriidiliste isikute) ja juriidilise isiku vahel.

- 4) isikutele kuulub üle 25% ühe ja sama juriidilise isiku aktsia- või osakapitalist, häälte koguarvust või õigusest juriidilise isiku kasumile;

Selle punkti kohaselt on omavahel seotud isikuteks äriühingu suuromanikud (kes võivad olla nii füüsilised kui juriidilised isikud), sest osalusega üle 10% on nad nagunii juba seotud isikuteks äriühinguga, kelle osanikud nad on.

- 5) isik on teise isiku töötaja, töötaja abikaasa või otsejoones sugulane;

Siinkohal juhime tähelepanu, et töötaja on isik, keda loetakse töötajaks töölepingu seaduse alusel (mitte erisoodustuse saajate mõistes). Tööandja võib olla nii juriidiline kui ka füüsiline isik. Siin on seotud isikuteks tööandja ja tema töötaja, kuid ka töötaja abikaasa, lapsed, vanemad jne.

- 6) isik on juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige, juhtimis- või kontrollorgani liikme abikaasa või otsejoones sugulane.

Juriidilise isikuga seotud isikuteks selle punkti alusel on muu hulgas juhatuse või nõukogu liige, audiitor, revident, likvideerija, pankrotihaldur, välismaa äriühingu filiaali juhataja või Maksu- ja Tolliameti piirkondlikus struktuuriüksuses registreeritud püsiva tegevuskoha tegevjuht, täis- või usaldusühingut esindama volitatud osanik ning eespoolnimetatud isikute abikaasad, vanemad, lapsed jne.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2020		31.12.2019	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Käibemaks	5 318		12 616	
Üksikisiku tulumaks		4 476		5 188
Sotsiaalmaks		7 953		9 218
Kohustuslik kogumispension		372		451
Töötuskindlustusmaksed		506		584
Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad		4		43
Ettemaksukonto jääk	3 589		6 189	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	8 907	13 311	18 805	15 484

Lisa 3 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

				Kokku
	Maa	Ehitised	Muud masinad ja seadmed	
31.12.2018				
Soetusmaksumus	450	208 747	69 818	279 015
Akumuleeritud kulum		-134 291	-59 625	-193 916
Jääkmaksumus	450	74 456	10 193	85 099
Ostud ja parendused		27 270	6 479	33 749
Amortisatsioonikulu		-11 114	-1 655	-12 769
31.12.2019				
Soetusmaksumus	450	236 017	76 297	312 764
Akumuleeritud kulum		-145 405	-61 280	-206 685
Jääkmaksumus	450	90 612	15 017	106 079
Ostud ja parendused			7 813	7 813
Amortisatsioonikulu		-10 043	-1 721	-11 764
31.12.2020				
Soetusmaksumus	450	236 017	84 110	320 577
Akumuleeritud kulum		-155 448	-63 001	-218 449
Jääkmaksumus	450	80 569	21 109	102 128

Lisa 4 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2020	31.12.2019
Osakapital	2 800	2 800
Osade arv (tk)	2	2

Lisa 5 Müügitulu

(eurodes)

	2020	2019
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Soome	770 764	623 230
Eesti	524	1 030
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	771 288	624 260
Kokku müügitulu	771 288	624 260
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Keraamiliste sanitariseadmete tootmine	771 288	624 260
Kokku müügitulu	771 288	624 260

Lisa 6 Tööjõukulud

(eurodes)

	2020	2019
Palgakulu	166 967	171 781
Sotsiaalmaksud	55 346	57 308
Kokku tööjõukulud	222 313	229 089
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	10	12

Lisa 7 Tulumaks

(eurodes)

Tulumaksukulu komponendid	2020	
	Maksustatav summa	Tulumaks
Väljakuulutatud dividendid	5 000	875
Kokku	5 000	875

Lisa 8 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019
	Nõuded
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	108 000

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2020	2019
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste ostud
Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	57 130	56 137

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2020	2019
Arvestatud tasu	21 660	21 660

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.06.2021

Osaühing Gorleen Grupp (registrikood: 10764253) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JÜRI MAKAROV	Juhatuse liige	24.06.2021

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2020
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	532 835
Aruandeaasta kasum (kahjum)	201 263
Kokku	734 098
Jaotamine	
Dividendideks	10 000
Kokku	10 000

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Keraamiliste sanitaarseadmete tootmine	23421	771288	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Timo Henrik Takatalo	35901150031	Eesti	469 EUR (Lihtomand)
Jüri Makarov	36305144223	Papsaare küla, Pärnu linn, Pärnu maakond, Eesti	2331 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 4457501
Faks	+372 4457501
E-posti aadress	marmorest@hotmail.ee